
Администрация Мордовского района 
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  11.01.2018 г.                             р. п. Мордово                                            № 17

Об  организации  горячего  питания  обучающихся  общеобразовательных
учреждений

       В целях исполнения муниципальной программы Мордовского района
«Развитие образования на 2014-2020 годы» подпрограммы «Развитие общего
и дополнительного образования», администрация района постановляет: 

1.  Руководителям  муниципальных  бюджетных  общеобразовательных
учреждений  «Новопокровская  средняя  общеобразовательная  школа»
(Макаров),  «Оборонинская  средняя  общеобразовательная  школа»
(Шевченко)  организовать  завтраки  для  обучающихся,  для  которых
организован  подвоз  из  близлежащих  сел,  используя  средства
предусмотренные  муниципальной  программой  Мордовского  района
«Развитие образования на 2014-2020 годы» подпрограммы «Развитие общего
и дополнительного образования»  в период с 09.01.2018 г. по 31.05.2018 г. в
размере 2 рубля 45 копеек  в день на одного ребенка.

2.  Финансовому  отделу  администрации  района  (Сотникова)
профинансировать  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  «Новопокровская  средняя  общеобразовательная  школа»
(Макаров)  в  сумме  23700  (двадцать  три  тысячи  семьсот)  рублей,
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Оборонинская средняя  общеобразовательная  школа» (Шевченко)  в  сумме
17100  (семнадцать  тысяч  сто)  рублей  на  дополнительные  завтраки  для
обучающихся,  для  которых  организован  подвоз  из  близлежащих  сел  из
средств   муниципальной  программы  Мордовского  района  «Развитие
образования  на  2014-2020  годы»  подпрограммы  «Развитие  общего  и
дополнительного образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

Глава администрации района                                              С.В. Манн


